
ПРИКАЗ 

No 1.Р 
",!J" 

__ 
t2/ _

_ .20/;-" 
г. Мос1<ва 

Об ознакомлении работников ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» с результатами 

проведенной в 2016 году специальной оценки условий труда 

В 2016 году в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» произведена процедура специальной оценки 

условий труда (далее СОУТ) в подразделениях согласно п.2 приказа Ректора № 296 от 

09.06.2016 года и п.4 приказа Ректора № 385 от 12.10.2016 года. 

Принимая во внимание, что в соответствии с требованиями ст. 212 Трудового кодекса 

Российской Федерации и Федерального закона от 28.12.2013 N 426-ФЗ «0 специальной 

оценке условий труда» работодатель обязан ознакомить работншшв, рабочие места которых 

подлежали процедуре СОУТ, с результатами проведенной специальной оценки, 

руководствуясь п. 4.17 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее МЭИ), 

приказываю: 

1. Руководителям структурных подразделений (ответственным лицам по охране труда), 

указанных в п.2 приказа Ректора № 296 от 09.06.2016 года и п.4 приказа Ректора № 385 от 

12.10.2016 года: 

1.1. в срок до 27 января 2017 года организовать получение результатов СОУТ на 

свое подразделение в отделе Охраны труда и техники безопасности (далее отдел 

ОТ и ТБ) (кабинет К-311); 

1.2. ознакомить работников, фамилии которых указаны в картах СОУТ, под 

роспись с результатами проведенной специальной оценки; 

1.3. в срок до 13 февраля 2017 года организовать возврат результатов СОУТ в 

отдел ОТ и ТБ. 

2. Начальнику отдела ОТ и ТБ Чувировой С.А. в срок до 13 февраля 2017 года 

предоставить в электронном виде в ИВЦ отчет о проведении СОУТ. 

З. Директору ИВЦ Гридиной Е.Г. в срок до 17 февраля 2017 года обеспечить 

размещение результатов СОУТ на официальном портале МЭИ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 

Управления по работе с персоналом Савина Н.Г. 

Ректор /� Н.Д. Рогалев 


